MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018

Usr: ROSARIO DE LEON
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera
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hora de Impresion

06:16 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

__HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO.
APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCE INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLI PATRIMONI

*Importe Basados en Saldos Iniciales

rigen*
$24,998,970.17

$30.832,372.77
$32,238,752.08

$2,717,991.36

$4,185.49
$4,801,393.80

44,02 .2

$377,228,283.16

Aplicacién*

$4,124,370.67

$5.833.402.60
$8,422,348.19
$2,216,633.70

$11,715,385.43
$11.715.385.43

$10,696,838.47
$1,018,546.96

$15,350,095.84

$59,379,699.13
$59,379,699.13

$69,228,487.71
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